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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202109

Vigencia 202009

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

$39,876,203.00 $52,169,987.00 -$12,293,784.00
$1,000.00 $0.00 $1,000.00
$39,877,203.00 $52,169,987.00 -$12,292,784.00
$5,937.00 $7,924.00 -$1,987.00

$0.00 $290,000.00 -$290,000.00
$5,937.00 $297,924.00 -$291,987.00

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

$39,883,140.00

$8,948,734.00

$52,467,911.00

$23,729,520.00

-$12,584,771.00

-$14,780,786.00

Total Gasto Publico Social:
Administracidn y operacion

De administracion y Operacion

$8,948,734.00

$22,477,717.00

$23,729,520.00

$10,722,800.00

-$14,780,786.00

$11,754,917.00

Total Administracion y operacion:

$22,477,717.00

$10,722,800.00

$11,754,917.00

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

Blockae €. Cadds 2

BEATRIZ ELE ASTRO PINZON

RECTOR
C.C. 43111095.0

$31,426,451.00

$8,456,689.00

ORLANDD CASTRL

$34,452,320.00

$18,015,591.00

NEZ

-$3,025,869.00

-$9,558,902.00

CONTADOR ™ V

C.C. 98495144.0



